KSSE Partners database

1. A@D Oktawiec Biuro Ttumaczen, Biuro Inzynierskie

training courses,
translations

designing

www.oktawiec.gliwice.pl

Regina Gebal

601 851 174
okawiec@oktawiec.gliwice.pl
44-100 Gliwice, Plebiscytowa 1

2. ABC Automa Automatyka M

ikroprocesorowa Sp.J

services

electro-energetic and
industrial automation

abcautoma.pl

Andrzej Dabrowski

+48 605 82 66 98
a.dabrowski@abcautoma.pl
97-400 Befchatdéw, MIkotowska

3. Adamietz Sp. z 0.0.

building industry

designing

www.adamietz.pl

tukasz Obrusznik

(+48) 694-422-963
lukasz.obrusznik@adamietz.pl

47-100 Strzelce Opolskie, Braci Prankel

4. ADEX - Thumaczenia, Szkolenie jezykowe

services

services

www.adex.com.pl

Adam CUDEK

(+48) 502691703
centrala@adex.com.pl

44-100 Gliwice, Pszczynska 306

5. Advisory Group TEST Huma

n Resources

Natalia Gérska
(+48)(12) 350 56 48

recruitment Consulting www.testhr.pl natalia.gorska@testhr.pl
31-105 Krakdéw, Advisory Group TEST
Human Resources
6. Alter Vis SP. z 0.0.
Magdalena Surowiec
Consultin advisor www.altervis.pl 530500120
9 Y ' P magdalena@csdora.pl
43-384 Jaworze, Stoneczna 626
7. AMP Partners Sp. z 0.0.
Katarzyna Wojtas
. . . 530671154
investment management services http://amppartners.pl/ k.wojtas@amppartners.pl
27-200 Starachowice, Kilinskiego 6
8. Arcadis Sp. z o0.0.
Piotr Matkowski
. ’ . +48 665 342 283
investment management Consulting www .arcadis.pl

piotr.matkowski@arcadis.com
02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B

9. ARMEX AUTOMATYKA Sp. z 0.0.

electro-energetic and

Barbara Stopa
690310112

industrial automation designing armex.biz.pl marketing@armex.biz.pl
47-400 Racib6rz, 1 Maja 5
10. AWBUD Sp. z 0.0.
tukasz Urbanski
S ; 0662 168 023
building industry Consulting www.awbud.pl l.urbanski@awbud.pl
42-440 Fugaséwka k/Zawiercia, ul. Reja 4
11. Belse Sp. z 0.0.
Piotr Plichta
automotive advisor www.belse.com.pl +48 501 249 072
Y ' ' P pplichta@belse.com.pl
43-382 Bielsko-Biata, Szypréw 17
12. Biuro Thumaczen ITAMAR
Jacek Pecka
507 783 215
services Consulting www.tlumaczenia.pl jacek@itamar.pl
44-100 Gliwice, Prymasa Stefana
Wyszynskiego 12
13. Borga Sp.z 0.0.
Marek Romik
building industry designing www.borga.pl 605 94 50 20

info@borga.pl
80-298 Gdansk, Azymutalna 9

14. Budimex S.A. Oddziat Budownictwa Ogdlnego Potudnie, Rejon 7 w Katowicach




building industry services

www .budimex.pl

Kamil Stanczyk

797 567 869

kamil.stanczyk@budimex.pl

40-568 Katowice, Ligocka 103/2b (1 pietro)

15. Budownictwo Kaminski

General contractor building industry

kaminski.org.pl

Tomasz Franke

698853563

t.franke @kaminski.org.pl

44-122 ul. Torunska 4, Wieniawskiego 18

16. Centrum Ttumaczen Specjalistycznych - INTERPRETATIO

training courses,

Katarzyna Piecha
+48 50593 11 77

translations services www.interpretatio.pl office@interpretatio.pl
40-018 Katowice, Graniczna 53b/77
17. Crido Taxand Sp. z 0.0.
Klaudia Niedzwiecka
advisory Consulting http://taxand.pl/o-crido-taxand El?a%‘;‘ilas.?\isezdzwiecka@taxand.pl
00-132 Warszawa, Grzybowska 5a
18. DEMOCO POLAND Sp. z 0.0.
Artur Pluta
building industry designing www.democo.com.pl +48 511 438 524

artur.pluta@democo.com.pl
62-080 Tarnowo Podgdrne, Sowia 6/1

19. Drogowa Trasa Srednicowa S.A.

investment management designing

www.dts-sa.pl

Wojciech Wieczorek

601 878 814

sekretaria@dts-sa.pl

40-877 Katowice, ul. Mieszka I nr 10

20. Eaton Automotive Systems Sp. z 0.0

Monika Kowalczyk
+(48) (33) 499 3504

automotive automotive www.eaton.com monikakowalczyk@eaton.com
43-382 Bielsko-Biata, Eaton Automotive
Systems Sp. z 0.0
21. Electropoli Galwanotechnika Sp. z 0.0.
Marcin Klimas
investment management services www.electropoli.pl 503 016 487
9 ' poll-p mklimas@electropoli.pl
43-300 Bielsko-Biata, Grazynskiego 141
22. Elektrolex s.c. Rajmund Leks Edyta Leks
Rajmund Leks
electro-power designin www .elektrolex.pl 502139302
P gning ' P biuro@elektrolex.pl
47-400 Racibdrz, Londzina, 15
23. ELOKON LOGISTICS Sp. z 0.0., Grupa Elokon
Tomasz MIKOLAICZAK
792-880-381
advisory investment management www.elokon-logistics.pl logistyka@elokon.pl
04-228 Warszawa / zasieg ogdlnopolski, ul.
Tytoniowa 22
24. EMATECH TRADE SP. Z 0.0.
Jarostaw Markiewicz
609681121
services advisory www.ematechit.pl jmarkiewicz@ematechit.pl
41-400 MYSLOWICE, UL. OBRZEZNA
POLNOCNA, 17
25. ERBET Sp. z 0.0.
Jacek Oleksa, Agnieszka Michalik
building industr investment management www.erbet.pl 723666104, 609443150
9 Y 9 ' P j.oleksa@erbet.pl; a.michalik@erbet.pl
33-300 Nowy Sacz, Wegierska 148B
26. Exyte Central Europe Sp. z 0.0. Oddziat w Polsce
Wojciech Stachelek
building industry designing www.exyte.net +48 600 439 325

wojciech.stachelek@exyte.net
80-278 Gdansk, B. Chrzanowskiego 11

27. Firma Szkoleniowa AGent




advisory

training courses,
translations

www.agent.edu.pl

Aleksander Gillner

(+48) 604 792 472
gillner@agent.edu.pl

41-100 Siemianowice Slaskie,
Swierczewskiego 17/2

28. Gliwickie Biuro Projektow

Budownictwa Przemystowego

Projprzem S.A.

designing

investment management

www.gbpbp.eu

Jerzy Makoladra

(+48) 605-304-993
jerzy.makoladra@gbpbp.eu

44-100 Gliwice, Gliwickie Biuro Projektow
Budownictwa Pr

29. HaskoningDHV Polska sp.

Z 0.0.

building industry

ecology

Robert Kijak

+48 797 308 504
przetargi@pl.rhdhv.com
01-029 Warszawa, Dzielna 60

30. Ideal Services Sp.z 0.0. Sp.K

services

electro-energetic and
industrial automation

www.ideal-services.pl

Marcin Burzynski

500 216 526
marcin.burzynski@ideal-services.pl
91-219 tbédz, Kieratowa 23

31.1G-BUD

building industry

investment management

www.ig-bud.pl

Krzysztof Jagielski

48 664 931 828
krzysztof.jagielski@ig-bud.pl
40-872 Katowice, IG-BUD

32. INBUD BIELSKO Sp. z o.0.

Robert Kuszka
539-956-011

building industry services r.kuszka@inbud.bielsko.pl
43-300 Bielsko-Biata, Piekarska 57
33. Jakon Sp. z 0.0.
Mateusz Glema
S N . +48 603 681 585; + 48 61 816 82 00
building industry designing www.jakon.pl

mateusz.glema@jakon.pl
62-080 Tarnowo Podgdrne, Sowia 4

34. JCommerce Sp. z 0.0.

Consulting

recruitment

https://www.jcommerce.pl/

Adam Kostecki

+48 32 724 56 06
zapytanie@jcommerce.pl

40-114 Katowice, Ks. Piotra Sciegiennego 3

35. K&K Selekt Centrum Dora

dztwa Personalnego

recruitment, consulting

advisory

www.kkselekt.com

Przemystaw Lewandowski
500026500
przemyslawl@kkselekt.com
35-330 Rzeszow, ul. Powstancéw
Wielkopolskich 2

36. Kancelaria Porad Finansowo Ksiegowych dr Piotr Rojek

Sp.z 0.0.

Consulting

services

www.kpfk.pl

Aleksandra Gudwicz

606 922 700
a.gudwicz@kpfk.pl

40-286 Katowice, Floriana 15

37. Kancelaria Prawa Gospod

arczego GRAVIS LEGAL GROUP

Widera, Sutkowski Sp.j.

advisory

Consulting

www.kancelariagravis.pl

Marek Mezyk

790 476 374
mezyk@kancelariagravis.pl
41-902 Bytom, Jagiellonska 1

38. Kancelaria Radcow Prawnych CONTRACT

advisory

services

www.contract.rybnik.pl

Franciszek Staneczek

602 394723
staneczekfranciszek@contract-rybnik.pl
44-200 Rybnik, Korfantego 1

39. LIWO Tlumaczenia

translations

translations

www.liwo.pl

Barbara Liskiewicz

(+48) 793 98 28 20

biuro@liwo.pl

40-246 Katowice, ul. Porcelanowa 11

40. M&A Sawarska Sornek Ad

wokaci sp. partnerska




advisory

investment management

www.malegal.pl

Monika Sawarska

+48 604 991 605
msawarska@malegal.pl

40-158 Katowice, Jesionowa 22/35

41. MAAD PRACOWNIA PROJE

KTOWA MARCIN PYRZ

designing

designing

www.maad.net.pl

Marcin Pyrz

504132676
pracownia@maad.net.pl

41-800 Zabrze, ul. Wyzwolenia 4/3

42. MCKB sp. z 0.0.

building industry

investment management

www.mckb.pl

Piotr Michatowski
693130051
pmichalowski@mckb.pl
91-519 t6dz, Rogowska 3

43. MECH SERWIS SP. Z O.0.

services

building industry

www.mechserwis.pl

Sebastian Hanak

+48602654772
sebastian.hanak@mechserwis.pl
41-922 Radzionkow, Jana Kuzaja 51

44, Michael Page International (Poland) Sp. z 0.0.

recruitment

recruitment

Radostaw Szafranski

667996 991
radoslawszafranski@michaelpage.pl
40-007 Katowice, Uniwersytecka 13

45. Mostostal Warszawa S.A.

building industry

building industry

www.mostostal.waw.pl

Piotr Walkowski - Dyrektor Handlowy
12/37 66 718, mobile: 785 820 785
p.walkowski@mostostal.waw.pl
02-673 Warszawa, konstruktorska 12A

46. NeoStrain Sp. z 0.0.

building industry

services

www.neostrain.pl

Mitosz Mazurek

605230382
milosz.mazurek@neostrain.pl
30-702 Krakoéw, ul. Lipowa 3

47. NIRAS POLSKA Sp. z o0.0.

designing

investment management

www.niras.pl

Dominika Ornoch

(+48)(12) 398-48-03

doo@niras.pl

31-476 Krakow, NIRAS POLSKA Sp. z 0.0.

48. NobleYou Sp. z o0.0.

recruitment, consulting

recruitment

https://nobleyou.pl/

Natalia Tomasiewicz

+48 32 724 55 44

zapytanie@nobleyou.pl

40-114 Katowice, Ks. Piotra Sciegiennego 3

49. NOMA2 Sp. z 0.0.

services

designing

www.systemy.noma2.pl

Joanna Kincel

32 3590180

j.kincel@noma?2.pl

40-041 Katowice, Plebiscytowa 36

50. Ocmer Sp. z 0.0.

building industry

General contractor

https://www.ocmer.com.pl/

Michat Szulc

721211 027
marketing@ocmer.com.pl

90-437 £6dz, al. Kosciuszki 80/82

51. PIAST EXPERT SP. Z O.0.

printing

Advertising

www.piastexpert.pl

PAWEL BIALON

519 318 307

biuro@piastexpert.pl

43-100 TYHCHY, NOWOKOSCIELNA 35

52. Polowiec i Wspdlnicy spot

ka jawna

advisory

Consulting

www.polowiec.pl

Marcina Jamrozik

513 140 260
jamrozik@polowiec.pl
31-526 Krakdéw, Kielecka 8/1

53. Powerlobs Sp. z 0.0.

recruitment

recruitment, consulting

https://www.powerjobs.pl/

Mariusz Sadowski
+48 735 993 315
zapytanie@powerjobs.pl

40-114 Katowice, Ks. Piotra Sciegiennego 3

54. PRMC Joanna Ganczarska




services

advisory

stanislawganczarski.pl

Stanistaw Ganczarski
570006652
audytor@stanislawganczarski.pl
43-360 Bystra Slaska, Osiedlowa

55. PRO-INVEST Arkadiusz Na

giec

designing

building industry

www.proinvestsa.pl

Arkadiusz Nagieé

323501110

biuro@proinvestSA.pl

41-300 Dabrowa Gornicza, PRO-INVEST
Arkadiusz Nagie¢

56. Prochem S.A.

building industry

investment management

www.prochem.com.pl

Zdzistaw Poptawski

+48 223260154
zpoplawski@prochem.com.pl
01-797 WARSZAWA, Prochem S.A.

57. Przedsiebiorstwo Budowlane "BUDIREM" Lucjan Macek,

Ewa Zurek Spotka Jawna

building industry

designing

http://www.budirem.pl

Anna Karolina Jackowska

0048 694 494 972
ak.jackowska@budirem.pl

41-219 Sosnowiec, Kosynierow 34a

58. Przedsiebiorstwo Wielobranzowe M.Pasek sp.j.

Krél Grzegorz
691867529

building industry designing www.pasek.biz.pl g.krol@pasek.biz.pl
42-500 Bedzin, Matobadzka 101
59. PTU DAMAR Jerzy Marzec
Ewa Zygmunt
training courses, . 606 293 754
services www.damar.net.pl

translations

ewa.zygmunt@damar.net.pl
41-200 Sosnowiec, ul. Kilinskiego 40/L.III

60. Randstad Polska Sp. z o.0.

recruitment, consulting

recruitment, consulting

Joanna Dudar

501 332 261
joanna.dudar@pl.randstad.com

40-028 Katowice, Randstad Polska Sp. z
0.0.

61. RISER Sp. z 0.0.

Beata Urbaniec - Fik
798019019

building industry designing www.riser.pl beata.fik@riser.pl
43-603 Jaworzno, Inwalidéw Wojennych 8
62. RO.SA.-HALE Sp. z o0.0.
Anna Bawot
S I (048) 366-14-40
building industry designing www.rosahale.pl a.bawol@rosahale.pl
26-600 Radom, Starokrakowska 133
63. SKANSKA S.A.
Tomasz Sadowski
+48 502 746 049
building industry designing www.skanska.pl Tomasz.Sadowski@skanska.pl
00-877 WARSZAWA, ALEJA SOLIDARNOSCI
173
64. Sor-Drew R.Sorowski
Marcin Jadczyk
. ) 504015598
services services www.sordrew.pl

sordrew @sordrew.pl
41-608 Swietochtowice, Sztygarska 26

65. T.Studnicki, K. Pteszka, Z.

Cwigkalski, J. Gérski Spotka Komandytowa

advisory

Consulting

spcg.pl

Adam Kostrzewa

604 94 98 35

a.kostrzewa@spcg.pl

31-114 Krakdw, T.Studnicki, K. Pteszka, Z.
Cwiakalski,

66. TAKENAKA EUROPE GmbH

Sp. z 0. 0. Oddziat w Polsce

building industry

designing

www.takenaka.eu

Janusz Mazur
+48504879283
jmazur@takenaka.pl

00-511 Warszawa, Nowogrodzka 15/4

67. UNI-FORM Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spotka Komandytowa




investment management

services

www .uni-form.pl

Piotr Przybyt

663-634-063
piotr.przybyl@uni-form.pl
91-463 tddz, tagiewnicka 54/56

68. Verocargo Sp. z 0. 0. Sp. k.

transport

services

http://verocargo.pl/

Maciej Bakata

660515930

sprzedaz@verocargo.pl

44-100 Gliwice, Kazimierza Wielkiego 4

69. Wielkopolskie Przedsiebiorstwo Inzynierii Przemystowej

Sp.z 0.0.Sp. K.

building industry

designing

www.wpip.pl

Jacek Mikiewicz

510 185 862
jacek_mikiewicz@w pip.pl
61-245 Poznan, Wielkopolskie

Przedsiebiorstwo Inzynieri

70. WYG International Sp. z o.

designing

investment management

www.wyginternational.pl

Katarzyna Kowalczyk
509-718-190

katarzyna.kowalczyk@wyginternational.pl

02-674 Warszawa, Marynarska 15

71. Wyzsza Szkota Humanitas Humanitas University

services

services

humanitas.edu.pl

Dyrektor Instytutu Zarzadzania i Ekonomii

dr hab. Jolanta Staszewska, prof. WSH
698 964 766

staszewjm30@poczta.fm

41-200 Sosnowiec Sosnowiec, ul.
Kilinskiego 43

72. Zeman HDF sp. z 0.0.

building industry

General contractor

http://zemanhdf.pl/index.php/pl/

Sekretariat

3277 27 310

poczta@zeman.pl

41-600 éwietochlowice, Katowicka 24




